
令和２年６月３日 

新１年保護者 様 

大阪市立東中本小学校 

校 長 前田 耕一 

 

入 学 式 の ご 案 内  

 

向夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、令和２年４月７日の「緊急事態宣言」発令以後、大阪市立幼稚園・小学校・中学校の

令和 2 年度入学式・入園式の実施について、延期としてまいりましたが、この度、「緊急事態

宣言」解除に伴い、入学式を実施できることとなったため、下記の予定にて執り行いますので、

ご案内申しあげます。 

         記 

 

 

１.日 時   令和２年６月２０日（土） 

受付  午前９時４０分   

開式  午前１０時 

２.受 付  本校 玄関前 

３.場 所   本校 講堂 

 

＜お願い＞ 

   ☆ 新１年生、保護者ともにマスク着用で来校ください。(手作りのものや色柄物でも

構いません。) 

☆ 発熱や、かぜの症状がある場合には無理せず欠席してください。 

☆ 欠席連絡は、９時００分までに学校へご連絡ください。（TEL ６９７１－００４８） 

☆ 再度感染が拡大する可能性があることから、今回の入学式につきましては、参加

者を最小限の同居する親族の方のみとさせていただきます。 

☆ 式場内での携帯電話のご使用等は、ご遠慮ください。 

☆ 式場内での写真撮影・ビデオ撮影等は、入学式の雰囲気を損なわないようにお

願いいたします。 

☆児童も保護者の皆様も上靴が必要です。1階で履き替えていただきます。 

 

 

 

 


